

DOPOSAŻONO ŚWIETLICE WIEJSKIE W GMINIE LUBICHOWO



Unia Europejska



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”

Gmina Lubichowo właśnie zakończyła realizację inwestycji pn. „Podniesienie standardów świetlic wiejskich dla mieszkańców Wilczych Błot, Osowa Leśnego, Smolnik, Zelgoszczy, Ocypla, Bietowa, Szteklina, Wdy, Zielonej Góry, Mermet i Lubichowa poprzez remont, zakup sprzętu i wyposażenia o charakterze kulturalnym”, dzięki której świetlice wiejskie mieszczące się w wyżej wymienionych miejscowościach otrzymały sprzęt i wyposażenie, tj. meble (150 krzesel, 15 stołów, 1 szafa gastronomiczna, 3 rolety okienne), sprzęt AGD (1 chłodziarko zamrażalka, 1 lodówka, 1 taboret gazowy, 1 patelnia elektryczna, 2 zmywarki, 1 zamrażalka szufladowa) i RTV (2 głośniki wielofunkcyjne przenośne, 1 komplet nagłośnienia). W ramach inwestycji przeprowadzono remont i modernizację świetlicy wiejskiej w Wilczych Błotach polegający na wykonaniu nowej podłogi, wyrównaniu i odmalowaniu ścian i sufitu oraz rozprowadzeniu instalacji grzewczej pod grzejniki. W remont aktywnie włączyli się mieszkańcy sołectwa Wilcze Błota poprzez wkład w postaci pracy własnej: rozebrali drewnianą podłogę oraz boazerię. Zrealizowana inwestycja była wyczekiwana przez mieszkańców danych sołectw i spowodowała stworzenie atrakcyjnych warunków spędzania czasu wolnego oraz możliwość organizowaniu wszelkich imprez dla mieszkańców i osób odwiedzającym świetlice.

Realizacja powyższego zadania była możliwa dzięki ogłoszonemu konkursowi przez LGD „Chata Kociewie” i otrzymanemu dofinansowaniu ze środków europejskich z Urzędu Marszałkowskiego w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” w ramach działania „Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Świetlica Wilcze Błota przed realizacją inwestycji:



Świetlica Wilcze Błota po zakończeniu inwestycji:



